celebrar contratos por encima de los montos 
establecidos en el Acuerdo 004 del 2017 para la 
ejecución del proyecto denominado 
"CONSTRUCCIÓN Y DOTACIÓN DE LAS FASES 
II Y III DEL CENTRO DE BIENESTAR ANIMAL, 
VIGENCIA 2025, EN EL MUNICIPIO DE PASTO" 
hasta por un valor de CUATRO MIL 
OCHOCIENTOS CINCUENTA Y DOS MILLONES 
DOSCIENTOS OCHENTA Y UN MIL TREINTA Y 
TRES PESOS ($4.852.281.033) MONEDA 
CORRIENTE. 

La autorización de que trata el presente acuerdo 
tendrá vigencia hasta el 31 de diciembre de 2026. 

El presente acuerdo rige a partir de la fecha de su 
sanción y publicación. 

PUBLÍQUESE Y CÚMPLASE 

Dado en San Juan de Pasto, a los veintitrés (23) días del mes de enero del año dos